OFÍCIO_EXTERNO nº 779/2021

Araucária, 12 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA

DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação nº. 077/21 – PA 15729/2021.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação n° 73/2021, do vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos, em
que solicita o envio de 10 caminhões de saibro, rolos compactadores e motoniveladora na
Rua Osvaldo Cruz, s/n, Jardim Israelense, a Secretaria Municipal de Obras e Transporte -
SMOP informou, que a solicitação está na programação da SMOP a revitalização de toda a
via, visando qualidade de vida e segurança à população.

Sendo oque se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

   GENILDO CARVALHO

 Secretário Municipal de Governo